

# **JØRGEN ANDERSEN, ÅRHUS HOLDING ApS**

Søskrænten 131  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Jørgen Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGEN ANDERSEN, ÅRHUS HOLDING ApS  
Søskrænten 131  
8260 Viby J

CVR-nr: 29937923  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Hovedgaden 59  
8220 Brabrand

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

## Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for 2017 udgør kr. -7.586.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. -34.792.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. -7.586 foreslås af direktionen overført til næste rapportperiode.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.375</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-3.162	-2.703
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-8.537</b>	<b>-8.328</b>
Skat af årets resultat .....	3	951	2.822
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.586</b>	<b>-5.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.586	-5.506
<b>I alt</b> .....		<b>-7.586</b>	<b>-5.506</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		67.886	66.935
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>67.886</b>	<b>66.935</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>67.886</b>	<b>66.935</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>67.886</b>	<b>66.935</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-159.792	-152.206
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.792</b>	<b>-27.206</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		91.875	89.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.803	4.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.678</b>	<b>94.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.678</b>	<b>94.141</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.886</b>	<b>66.935</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-152.206	-27.206
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-7.586	-7.586
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-159.792	-34.792

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Resultat Lift - Right Danmark ApS	1.325	28.720
Regulering til indre værdi	-1.325	-28.720
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.
Kreditorrenter	678
Mellemregning Lift - Right Danmark ApS	2484
	<b>3.162</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-951	-2.822
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-951</b>	<b>-2.822</b>

Der er i perioden indbetalt kr 0. i selskabsskat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Lift-Right Danmark ApS kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lift - Right Danmark ApS	100%	-106.429	1.325

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsforpligtelser.